
UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 
 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 
 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 11 

septembrie 2025, în conformitate cu prevederile articolului 133 din Carta Universităţii din 

Craiova și cu prevederile art. 141, lit.d) din Legea Învățământului superior nr. 199/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă formațiile de studii pentru anul univ. 2025-2026; 

 

Art.2. Se aprobă extinderea normei didactice pentru activitățile de predare și aplicative până la 18 

ore pe săptămână, conform prevederilor legale în vigoare; 

 

Art.3. Se aprobă statele de funcții ale departamentelor FEAA; 

 

Art.4. Se aprobă situația de plata cu ora pentru anul univ. 2025-2026 (aprobarea acoperirii 

activităților didactice aferente posturilor didactice vacante de către personalul didactic titular; 

aprobarea cadrelor didactice asociate și a acoperirii activităților didactice aferente posturilor 

didactice vacante de către personalul didactic asociat; aprobarea angajării specialiștilor cu valoare 

științifică și profesională  recunoscută în domeniu, care nu dețin calitatea de doctor); 

 

Art. 5. Se aprobă cererea de prelungire cu un an a contractului pe perioada determinată pentru 

postul de asistent nr. 24, dep. D21- FBAE; 

 

Art. 6. Se aprobă tariful de plata cu ora pentru anul universitar 2025-2026; 

 

Art.7. Se aprobă cererile cadrelor didactice asociate în alte universități; 

 

 

 

 

 

 

 
Decan, 

Prof.univ.dr. Anca Băndoi 

 
 

1 

CONSILIUL FACULTĂŢII 

HOTĂRÂREA nr. 74 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor 

din data de 11 septembrie 2025 

http://feaa.ucv.ro/

